

Rydell Brillant Kommunikation AB

559398-6135

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Natasha Katri Kristina Rydell, Styrelseledamot
2025-05-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Enmansbolag som hjälper småföretagare att stärka sin positionering online med hjälp av strategisk, datadriven digital marknadsföring, utformning av webbsidor samt innehållsproduktion. Bolaget har föreläsningar och undervisning på yrkeshögskolor, både på plats och digitalt inom områden som digital marknadsföring, försäljning, e-handel, sociala medier etc.

Företaget är verksamt i Sverige med säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolagets verksamhet till största delen varit vilande på grund av långvarig sjukskrivning för bolagets enda anställda och ägare. Detta har medfört att bolaget endast haft begränsade intäkter under året. Trots den minskade verksamheten har bolaget fortsatt att ha löpande utgifter, såsom fasta kostnader för administration, försäkringar och andra nödvändiga utgifter för att upprätthålla bolagets åtaganden. Den kraftiga minskningen av nettoomsättningen jämfört med föregående år är en direkt följd av den minskade arbetsinsatsen under året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-26 - 2023-12-31
Nettoomsättning	66 662	606 972
Resultat efter finansiella poster	-121 259	50 313
Soliditet (%)	-623	16

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under året på grund av att verksamheten varit vilande till följd av sjukskrivning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	39 474	64 474
Balanseras i ny räkning		39 474	-39 474	0
Årets resultat			-121 259	-121 259
Vid årets utgång	25 000	39 474	-121 259	-56 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	39 474
Årets resultat	-121 259
Summa	-81 785
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-81 785
Summa	-81 785

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-26 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 662	606 972
Övriga rörelseintäkter		-284	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 378	606 972
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 443	-23 220
Övriga externa kostnader		-34 538	-84 644
Personalkostnader	2	-74 850	-370 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 570	-56 607
Summa rörelsekostnader		-174 401	-535 450
Rörelseresultat		-108 023	71 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		648	-57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 884	-21 152
Summa finansiella poster		-13 236	-21 209
Resultat efter finansiella poster		-121 259	50 313
Resultat före skatt		-121 259	50 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 839
Årets resultat		-121 259	39 474

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	240 814
Summa materiella anläggningstillgångar		0	240 814
Summa anläggningstillgångar		0	240 814
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	101 500
Övriga fordringar		5 010	4 577
Summa kortfristiga fordringar		5 010	106 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 108	52 128
Summa kassa och bank		4 108	52 128
Summa omsättningstillgångar		9 118	158 205
Summa tillgångar		9 118	399 019

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 474	0
Årets resultat		-121 259	39 474
Summa fritt eget kapital		-81 785	39 474
Summa eget kapital		-56 785	64 474
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	221 350
Summa långfristiga skulder		0	221 350
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 839	10 839
Övriga skulder		55 064	102 356
Summa kortfristiga skulder		65 903	113 195
Summa eget kapital och skulder		9 118	399 019

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	297 421
Försäljningar/utrangeringar	-297 421
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-56 607
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	56 607
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har styrelsen beslutat att påbörja frivillig likvidation av bolaget. Likvidationsprocessen kommer att inledas så snart som möjligt och ske under 2025 års räkenskapsår.

Underskrifter

Årsredovisning för Rydell Brilljant Kommunikation AB, 559398-6135
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Natasha Katri Kristina Rydell
Natasha Katri Kristina Rydell
Styrelseledamot
2025-05-01